
MAGAZZINO MAGAZZINO MAGAZZINO MAGAZZINO

AULA

COMPUTER

CUCINA

BAGNI

OSPITI

INFERMERIA

REFETTORIO

AULA DIDATTICA BAGNI E DOCCE

MASCHI/FEMMINE

DORMITORIO

MASCHILE

DORMITORIO

FEMMINILE

POZZO

SERBATOI DI

RACCOLTA ACQUA

(3x2000L)

PANNELLI FOTOVOLTAICI

in copertura - da progetto

(6 mq)

NUOVO POZZO

QUADRO DI

COMANDO A

TERRA

QUADRO DI

COMANDO

ELETTRICO

4 -

7 -

10 -

13 -

16 -

19 -

22 -

25 -

28 -

31 -

79 -

82 -

85 -

88 -

91 -

94 -

97 -

100 -

m 1 -

TESTA DEL POZZO

CON TAPPO DI CHIUSURA

LINEA DI TERRA

PARETI DEL POZZO

INVOLUCRI DA 6"

SCHERMI/PROTEZIONI DA 6"

SPAZIO ANULARE PER IL

POSIZIONAMENTO DEI FILTRI

TIPO PACCHETTO DI GHIAIA

TAPPO DI FONDO

PROGETTO POZZO

ASSOCIAZIONE FILIPPO ASTORI

HISANI PROJECT - ORFANOTROFIO HISANI

Mwanza - Tanzania

TAV. 02

PLANIMETRIA 1:200 SEZIONE SCHEMATICA

POZZO

Esempio serbatoi

Schema di funzionamento

LEGENDA

Pannelli fotovoltaici (6mq)

Nuovo Pozzo

Nuovi serbatoi di raccolta

Quadro di comando elettrico

Quadro di comando a terra pozzo

Distribuzione energia

Distribuzione acqua

Pozzo esistente

Pozzo esistente
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